Российская Федерация
Ддминистрация МалодельGкого сельского поселения

Фроловского му}lиципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от-"'12" февраля 2024 r, Ns 10

о внесении изменения в постановление администрации Малодельскоrо
сельского поселения Фроловского муниципальноrо раиона

Волгоградской области
от <02> июня 2О2'l r. Ng 24 <об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги <предоставление земельньlх

участков, находящихся в муниципальной собственности Малодельского
сельского поселения, расположенных на территории Малодельского

сельскоГо поселения, юридическим лицам в собственность бесплатно)) (в

редакции постановлений от 21.о6.2о22 Ne 71, от 02,09,2022 Ns 102, от
16.05.2023 Nэ 21)

В соответствии с Федеральными законами от 06,10.2003 Ns 131-Фз коб

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, от 27 .о7 .2оlО Ns 210-Ф3 (об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг), постановлением Правительства

Российской Федерации от 02,1о.2о2з Ns 1627 <о внесении изменения

в пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 9 апреля

2о22r. Ns 629), от О2.О2.2024 Ns 102 (о внесении изменениЙ в постановление

Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г, Ns 629> и Уставом

Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района

волгоградской области, администрация Малодельского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги <предоставление земельных участков, находящихся в

,уrrцrпuльной собственности Малодельского сельского поселения,

расположенных на территории Малодельского сельского поселения,

юридическим лицам в собственность бесплатно>>, утвер}ценный
постановлением администрации Малодельского сельского поселения

Фроловского муниципального района ВолгоградскоЙ области от к02> июня 2021

г. Ns 24, следующее изменение:
1)подпУнкТВпУНкта2.11ИзлоЖИТЬВслеДУюЩеЙредакции:
(8) указанный В заявлении О предоставлении земельного участка

земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с

дрУгИМлИЦоМзаКлюЧеНДоГоВорОкоМплексНоМразВИтИИтеррИторИИ'3а
исключением случаев, если с заявлением о предоставлении земельного

участка обратился собственник здания, сооружения, помещений в них, объекта

незавершенного строительства, расположенных на таком земельном участке,

или правообладатель такого земельного участка;),
2, Настоящее постановление подлежит размещению в сети <Интернет на

официальном саЙте администрации I\/Iалодельского сельского поселения

Фроловского муниципального райоп" ВолгоградскоЙ области (http://malodel.гu/),

2

3. Настоящее постановление вступает

официального обнародования,
4. Контроль за исполне

Глава Малодельского сел

силу после его

ения оставляю за собой.

А.Н.Андросов
*ffi_,'ц'*:

W